Data Evento Histérico BANCO Ag 0179 CC 22472-3
RS 58.369,51
Saida Saldo
01/12/2017 DCE UNIVATES Repasse taxa estudantil 2 D.A Direito RS 835,00 | RS 57.534,51
01/12/2017 DCE UNIVATES 100 canecas de chopp de aluminio D.A Odontologia RS 218,00 | RS 57.316,51
01/12/2017 DCE UNIVATES Feira do Livro RS 350,00 | RS 56.966,51
01/12/2017 DCE UNIVATES Cesta relacionamento RS 30,30 | RS 56.936,21
04/12/2017 DCE UNIVATES Impressdo de cert. e recibos D.A Ciéncias contabeis RS 16,15 | RS 56.920,06
04/12/2017 DCE UNIVATES Saldrio Angelica RS 1.066,98 | RS 55.853,08
04/12/2017 DCE UNIVATES Capas para encadernacio RS 108,30 | RS 55.744,78
04/12/2017 DCE UNIVATES Passagens funciondrias RS 543,90 | RS 55.200,88
05/12/2017 DCE UNIVATES Saldrio Camila RS 1.028,51 | RS 54.172,37
05/12/2017 DCE UNIVATES Entrada xerox RS 250,00 RS 54.422,37
05/12/2017 DCE UNIVATES Caixa com membros do DA Arquitetura RS 42,00 RS 54.464,37
05/12/2017 DCE UNIVATES Estudantes Arquitetura para Casa Cor em POA RS 500,00 | RS 53.964,37
06/12/2017 DCE UNIVATES Espetdculo icaro na Univates RS 5.240,00 | RS 48.724,37
07/12/2017 DCE UNIVATES Cheque a partir de 5000 RS 5,76 | RS 48.718,61
07/12/2017 DCE UNIVATES Débito GPS RS 1.869,63 | RS 46.848,98
07/12/2017 DCE UNIVATES Reembolso ligacbes telefbnicas RS 21,84 | RS 46.827,14
07/12/2017 DCE UNIVATES D.A Estética e cosmética RS 760,00 RS 47.587,14
07/12/2017 DCE UNIVATES Saque Caixa RS 746,76 | RS 46.840,38
07/12/2017 DCE UNIVATES Confraternizac¢do D.A Psicologia RS 209,57 | RS 46.630,81
08/12/2017 DCE UNIVATES Darf RS 65,91 | RS 46.564,90
08/12/2017 DCE UNIVATES Servigos Contabeis RS 499,32 | RS 46.065,58
08/12/2017 DCE UNIVATES Elite Copiadoras LTDA RS 203,35 | RS 45.862,23
08/12/2017 DCE UNIVATES Contribuigdo Sindical RS 140,12 | RS 45.722,11
08/12/2017 DCE UNIVATES 13° Wal segunda parcela RS 492,43 | RS 45.229,68
08/12/2017 DCE UNIVATES 13° Mila segunda parcela RS 485,52 | RS 44.744,16
08/12/2017 DCE UNIVATES 132 Ale segunda parcela RS 485,52 | RS 44.258,64
08/12/2017 DCE UNIVATES 13° Angélica segunda parcela RS 126,19 | RS 44.132,45
08/12/2017 DCE UNIVATES INSS - GPS RS 1.264,71 | RS 42.867,74
13/12/2017 DCE UNIVATES Confraternizagao D.A Psicologia RS 165,20 | RS 42.702,54
14/12/2017 DCE UNIVATES 30 kg de erva mate RS 174,00 | RS 42.528,54




14/12/2017 DCE UNIVATES INSS - GPS RS 40,93 | RS 42.487,61
14/12/2017 DCE UNIVATES Viagem Porto Alegre RS 2.000,00 | RS 40.487,61
14/12/2017 DCE UNIVATES Apresentacdo Artistica Raulzito RS 500,00 | RS 39.987,61
15/12/2017 DCE UNIVATES Viagem Porto Alegre RS 900,00 | RS 39.087,61
15/12/2017 DCE UNIVATES Uniforme curso D.A Arquitetura RS 2.623,00 | RS 36.464,61
15/12/2017 DCE UNIVATES Papel A4 RS 316,19 | RS 36.148,42
15/12/2017 DCE UNIVATES Saque caixa RS 4.430,00 | RS 31.718,42
15/12/2017 DCE UNIVATES Gesso Acartonado sala cie RS 4.690,00 | RS 27.028,42
15/12/2017 DCE UNIVATES 22 parte moveis reforma dce RS 14.020,00 | RS 13.008,42
16/12/2017 DCE UNIVATES Pintura sala 2 DCE RS 2.000,00 | RS 11.008,42




